
COMUNE DI GIUNGANO
(Provincia di Salerno)

COPIA

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 7 DEL 29-06-2018

OGGETTO: Regolazione traffico veicolare per la manifestazione organizzata
dalla lista GIUNGANO DEMOCRATICA per il giorno 06/07/2018

IL SINDACO

Premesso che l’Amministrazione Comunale ha organizzato per il giorno 06/07/2018 una

manifestazione in Piazza V. Veneto a cui parteciperanno numerose persone;

Atteso che, il notevole flusso di vetture e pedoni che graviterà nella zona non potrà

essere conciliato con la normale circolazione stradale, e che, di conseguenza, per la tutela

della privata e pubblica incolumità e permettere il regolare e sicuro svolgimento della

manifestazione, è necessario impedire il traffico veicolare per il suddetto giorno (dalle

08,00 alle 24,00 in Piazza V. Veneto e Via Dante Alighieri).

Considerato inoltre l’esiguità degli spazi per permettere la sosta delle vetture, si rende

indispensabile abolire il divieto di sosta sulla "VARIANTE" (via Aldo Moro).

Rilevato che per permettere ai cittadini residenti in via Diaz, via De Marinis e via Roma

di recarsi presso le proprie abitazioni, è necessario invertire il senso unico della Via

Roma;

Visto l'art. 7 del D.L. 30/04/92, n. 285, " Norme sulla circolazione stradale";

O R D I N A

Per i motivi in premessa

la chiusura al traffico veicolare, dalle ore 08,00 alle ore 24,00 del giorno1)

06/07/2018 della Piazza V. Veneto e della Via Dante Alighieri dall’innesto di Via

A. Sciesa;

il divieto di sosta e lo sgombero degli autoveicoli in sosta in tale piazza e via2)

chiuse al traffico dalle ore 08,00 alle ore 24.00 del giorno 06/07/2018/;

l’abolizione del divieto di sosta in Via Aldo Moro, per il solo giorno 06/07/2018,3)

dalle ore 18,00 alle ore 24.00.



l'inversione, per il giorno ed ore di cui al punto 1, del senso unico di marcia della4)

via Roma, per permettere ai soli  residenti di portarsi, con le dovute cautele,

presso le proprie abitazioni,

(Piazza Marconi -Via Roma – Via Diaz -;)

I Vigili Urbani e gli Agenti della forza pubblica sono incaricati dell'esecuzione della

presente ordinanza.

Il Responsabile del Procedimento Il Sindaco
F.to Isp. P.M. Vincenzo PASSARO F.to Cav. Giuseppe ORLOTTI

___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 Pubblicazione Albo n. 289

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio
per 15 giorni consecutivi dal 29-06-2018 al 14-07-2018

Dalla Residenza Comunale,
29-06-2018

Il Messo

F.to Dott. Antonio MARINO

Copia conforme all’originale

Dalla Residenza Comunale __________ Il Sindaco
Cav. Giuseppe ORLOTTI

ORDINANZA DEL SINDACO n.7 del 29-06-2018 Comune di Giungano

Pag. 2


